ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício nº 098/2016   Acari/RN, 02 de setembro de 2016.

Ilustríssimo Senhor
Carlos Nelson da Costa Júnior
Gerente Geral da Caixa Econômica Federal Agência 0805
Rua – João Pessoa, 137
Bairro – Centro
Currais Novos - RN

             Senhor Gerente,

Em conformidade com o ofício nº 017/2016, ofício nº 082/2016 e ofício nº

091/2016 enviados a esta instituição financeira, vimos através do presente, comunicar

a Vossa Excelência que o Vereador Wellington Araújo Junior, portador do CPF

012.746.034-98, encontra-se afastado de suas funções Legislativas, desde 01/03/2016,

passando a assumir o cargo comissionado de Secretário Municipal na Prefeitura de

Acari; portanto esta casa deixou de assumir a responsabilidade de deduzir dos seus

vencimentos os valores correspondentes a empréstimos consignados junto à Caixa

Econômica Federal.

  Na certeza do entendimento, apresentamos nossos votos de alta estima e

consideração em apreço.

Atenciosamente

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO

 Presidente